
Pierwsza Miłość-nowe

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się lokal Teresy?

A - Fabryka snów

B - Fabryka marzeń

C - Fabryka wrażeń

2. Dlaczego związek Kingi i Filipa rozpadł się?

A - przestali sie kochac

B - Filip zdradził Kinge

C - Kinga zdradziła Filipa

3. Czy ktoś jest obecnie w ciąży w serialu?

A - tak

B - nie

C - nie wiem

4. Z kim obecnie spotyka sie Majka(Marysia)?

A - z Arturem

B - z Bartkiem

C - z Asłanem

5. Jaki zawód wykonuje Patryk?

A - nie pracuje

B - jest lekarzem

C - jest nauczycielem

6. Jaki problem ma Paweł?

A - alkoholizm

B - narkotyki

C - autoagresja
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Pierwsza Miłość-nowe

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. C

5. C

6. A
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